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Załącznik nr 11 do SIWZ
..................................................

     /miejscowość, data/
..........................................................

/dane Wykonawcy lub pieczęć firmowa/

FORMULARZ CENOWY

CZĘŚĆ B 
	
	Przedmiot zajęć pozalekcyjnych
	Ilość 
	Cena jednostkowa brutto (w PLN)  
	Wartość 

brutto (w PLN) 
poz. 3 x 4

	1
	2
	3
	4
	5

	1) 
	Podnośnik dwukolumnowy śrubowy z montażem
	4
	
	

	2) 
	Wiertarka stołowa
	2
	
	

	3) 
	Piła (przecinarka) taśmowa do cięcia metali
	1
	
	

	4) 
	Szlifierka dwutarczowa
	1
	
	

	5) 
	Prasa ręczna
	1
	
	

	6) 
	Podzielnica uniwersalna
	1
	
	

	7) 
	Stół krzyżowy
	1
	
	

	                                                                                                          Łączna wartość brutto

                                                                                         (suma z poz. 1-7 w kolumnie 5):
	  




